



Jack Daniel's Honey Fudge

Allergy Advice

For allergens, please see ingredients highlighted in Bold. May contain traces of Nuts.

Ingredients

Contains no hydrogenated oils or fats. Ingredients : sugar, glucose syrup, **sweetened condensed skimmed milk**, palm oil*, natural honey, Jack Daniel's® Tennessee Honey TM Liqueur (0.2%), flavouring, salt. *from certified sustainable sources